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STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

BALANS
31-12-2018
€
ACTIVA
Materiéle vaste activa 3.620
3.620
Kortlopende vorderingen en overlopende activa
Te vorderen Bright FM en Family 7 111.762
Overige vorderingen en overlopende activa 19.688
131.450
Liquide middelen 206.316
206.316
Totaal generaal 341.38t




STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

BALANS
31-12-2018
€
PASSIVA
Eigen vermogen
Reserve bestemmingsfonds 149.972
Overige reserves 185.182
335.154
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers 4.732
Overige schulden en overlopende passiva 1.500
6.232
Totaal generaal 341.38t




STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

WINST- EN VERLIESREKENING

ORGANISATIEBATEN

Ontvangen giften
Verstrekte giften

Directe kosten ten behoeve van Family 7

ORGANISATIELASTEN

Vrijwilligersvergoedingen
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Exploitatiekosten
Kantoorkosten
Vervoerskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Resultaat

Financiéle baten en lasten
Bijzondere baten en lasten

Netto resultaal

2018
€
786.868
575.691
287.119
75.942-
2.625
905
434
48
12.886
3.264
3.386
1.500
25.048
100.990-
8.824-
2.778-
112.592



STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)
TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

2018

ORGANISATIEBATEN

Ontvangen giften

Giften algemeen

Giften Family 7 Algemeen

Giften Family 7 Nieuwbouw/Verhuizing
Giften Family 7 Website

Giften Family 7 Diamant

Giften Family 7 Feuerstein

Giften Family 7 Brazilié

Dotatie reserve bestemmingsfonds
Vrijval reserve bestemmingsfonds

Verstrekte giften

Giften algemeen

Giften Family 7 Algemeen

Giften Family 7 Nieuwbouw/Verhuizing
Giften Family 7 Diamant

Giften Family 7 Feuerstein

Directe kosten ten behoeve van Family 7
Kosten Family 7 magazine

Programmakosten

Reis- en verblijfskosten

Verteringen

Aankoop programma’s/films

Montagekosten

Toezichtskosten Commissariaat voor de Media
Overige directe kosten

21.376
448.676
46.407
96.494
13.573
99.803
50.374
149.972-
160.137
786.868

13.214
286.471
186.455
3.095
86.456
575.691

226.800
17.901
12.994
5.710
7.506
3.963
6.780
5.465
287.119
75.942



